様式第５
近隣関係者周知報告書

年　　月　　日
豊橋市長　様

建築主等氏名

近隣関係者への周知は、下記のとおり完了したので報告します。
また、説明会については下記のとおり開催いたします。
	整理番号
	氏　名
	地名地番
（上：土地所在地／下：所有者住所）
	周知
年月日
	手渡し以外での
周知となった経緯
	説明会の
開催要望
	意見

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	説明会日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分より（　　分程度）

	説明会開催場所
	施設名：　　　　　　　　　　所在地：豊橋市

※「説明会の開催要望」欄が全て「無」の場合は説明会を省略することができる。
【添付資料】
1． 周知範囲のわかるもの
2． 周知の際の配布資料
3． 近隣関係者の意見一覧

様式第５記入例

近隣関係者周知報告書

令和○○年○○月○○日
豊橋市長　様

建築主等氏名　　○○　○○
[bookmark: _GoBack]
近隣関係者への周知は、下記のとおり完了したので報告します。
また、説明会については下記のとおり開催いたします。
	整理番号
	氏　名
	地名地番
（上：土地所在地／下：所有者住所）
	周知
年月日
	手渡し以外での
周知となった経緯
	説明会の
開催要望
	意見

	1
	豊橋　太郎
	○○町字○○
○○市○○町字○○
	R○.○.○
	３度訪問したが不在だった為、ポスト投函とした
	有・無
	有・無

	「有」及び「無」と◯で囲む。
「有」の場合は別添で記載。

	有・無
	有・無

	「豊橋市」は省略。
市外の場合は市町村名から、県外の場合は都道府県名から記入。

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	説明会日時
	　令和○○年○○月○○日○○時○○分より（○○分程度）

	説明会開催場所
	施設名：豊橋公民館 ２階 第１会議室　所在地：豊橋市今橋町１番

※「説明会の開催要望」欄が全て「無」の場合は説明会を省略することができる。開催する場所の階、室名も記入。

【添付資料】
1． 周知範囲のわかるもの
2． 周知の際の配布資料
3． 近隣関係者の意見一覧